別紙７
（再委託承諾申請書の例）
	再 委 託 承 諾 申 請 書

平成　　年　　月　　日

神　戸　市　長　あて
[bookmark: _GoBack]
受 託 者
所在地
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

　　情報セキュリティ遵守特記事項第12条第１項の規定等に基づき、下記委託業務において、下記のとおり一部業務を再委託したいので承諾願います。
　　なお、再委託先においても当方と同等の水準の情報セキュリティ対策を行うことを確認しており、安全性及び信頼性を確保するための情報セキュリティ対策について、万全の態勢をとることを確約します。

	委託業務の名称

	再委託の業務内容

	再委託先
	（所在地）
（法人名）
（代表者）

	再委託を実施する理由

	再委託先で同水準の情報セキュリティ対策が実施されることがわかるもの
（例：再委託先との契約書(案)）

	そ　の　他